PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – EDITAL Nº 006/2024

ANEXO I

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 006 /2024

PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA  DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
PARA ATUAR NO DESPORTO DO CONTRATURNO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2024

ESCOLA PRETENDIDA
NOME CANDIDATO(A)
DATA NASCIMENTO:
ESTADO CIVIL:
RG:
CPF:
ENDEREÇO:
BAIRRO:
CIDADE:
TELEFONE CELULAR:
TELEFONE RECADO:
E-MAIL OBRIGATÓRIO

Declaro que as informações acima são verídicas, declaro ainda que estou ciente das normas que
regem o presente edital, constante no site oficial da Secretaria de Educação e que preencho todos
os requisitos nele previsto.

Venho por meio deste, REQUERER,
A INSCRIÇÃO PARA PARTICIPAR DO EDITAL Nº 006/2024 DO PROCESSO SELETIVO PARA
ATUAR NO DESPORTO NO CONTRATURNO ESCOLAR NESTE ANO LETIVO E NA ESCOLA
ACIMA MENCIONADA, CONFORME DESCRITO NO ITEM 04 DO EDITAL VIGENTE.

Nestes termos, pede deferimento.

Itapoá, ______ de ______________ de 2024.

______________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

1

	Prefeitura Municipal de Itapoá SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – edital nº 006/2024
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	ANEXO I
	FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO – EDITAL Nº 006 /2024
	PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	PARA ATUAR NO DESPORTO DO CONTRATURNO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2024
	ESCOLA PRETENDIDA
	NOME CANDIDATO(A)
	DATA NASCIMENTO:
	ESTADO CIVIL:
	RG:
	CPF:
	ENDEREÇO:
	BAIRRO:
	CIDADE:
	TELEFONE CELULAR:
	TELEFONE RECADO:
	E-MAIL OBRIGATÓRIO